

بررسی حریفان نوروzy ایران

تقابل یوزها با یاران زلاتان

میزبان انجام دادند در نهایت بعد از تساوی یک-یک، در ضربات پنالتی با نتیجه ۳ بر ۲ به این تیم باختند و از جام جهانی حذف شدند.

تنها تقابل با شیلی

تیم‌های ایران و شیلی فقط یک‌بار در طول تاریخ با هم بازی کرده‌اند. در یازدهم بهمن‌ماه سال ۱۳۷۶ در تورنمنت هونگ‌کونگ بعد از اینکه تیم‌ملی در بازی اول با نتیجه یک بر صفر مغلوب نیجریه شد در بازی رده‌بندی با شیلی بازی کرد. تلاش دوتیم در وقت قانونی به تساوی یک-یک انجامید و ملی‌پوشان کشورمان توانستند در ضربات پنالتی شیلی را شکست دهند. تک‌گل تیم‌ملی را در آن بازی مهدی مهدوی‌کیا به ثمر رساند.

تنها شکست

شیلی بعد از برگزاری جام‌جهانی هفت بازی دوستانه مقابل مکزیک، هایتی، پرو، بولیوی، ونزوئلا، اروگوئه و آمریکا برگزار کرده که چهار برد، دو مساوی و یک شکست داشته است. تنها شکست تیم‌ملی شیلی با نتیجه ۲ بر یک مقابل اروگوئه بوده است. شیلیایی‌ها در آخرین بازی دوستانه خود با نتیجه ۳ بر ۲ آمریکا را شکست دادند، البته شیلی در آن بازی از لژیون‌های خود استفاده نکرد.

ستاره‌های شیلی

کلودیو براوو، گونسالو خارا، آرتور ویدال و الکسیس سانچس ستاره‌های تیم‌ملی شیلی هستند. کلودیو براوو، دروازه‌بان ۳۱ساله تیم‌ملی شیلی که ۸۷بازی ملی در کارنامه‌اش دارد، بعد از درخشش در جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل، این فصل به بارسلونای اسپانیا پیوست. در خط دفاع گونسالو خارا، مدافع ۲۹ساله شیلی در ماینس آلمان، بازی می‌کند. خارا در ۷۳ بازی ملی سه گل زده است. آرتور ویدال که در یوونتوس بازی می‌کند شناخته‌شده‌ترین هافبک شیلی است. ویدال ۲۷ساله در ۶۲ بازی برای شیلی ۹ گل زده است. در فاز هجومی نیز الکسیس سانچس ۲۶ساله که بعد از جام‌جهانی از بارسلونا به آرسنال آمده است، امید اصلی شیلی برای گلزنی است. سانچس در ۷۷ بازی برای تیم‌ملی شیلی ۲۶گل زده است.

اولین نبرد

تیم‌های فوتبال ایران و سوئد برای اولین بار است که به دیدار هم می‌روند. سوئدی‌ها که در جام‌جهانی ۲۰۱۴ حاضر نبودند بعد از این بازی‌ها علاوه‌بر ۴ بازی‌ای که در مرحله مقدماتی جام‌ملت‌های اروپا برگزار کرده‌اند چهار بازی دوستانه نیز انجام داده‌اند. سوئدی‌ها در بازی‌های دوستانه، تیم‌های ساحل عاج و استونی را با نتیجه ۲ بر صفر شکست دادند و مقابل فرانسه و فنلاند با یک گل مغلوب شدند.

بدون شکست در اروپا

در مرحله مقدماتی جام‌ملت‌های اروپای ۲۰۱۶، سوئد در چهار بازی خود شکستی نداشته، سوئدی‌ها مقابل اتریش، روسیه و مونته نگرو با نتیجه یک-یک متوقف شدند و ۲ بر صفر لیختن‌اشتاین را

خبر

دوازدهمین قهرمانی پیکان در لیگ والیبال ایران

● تیم والیبال پیکان تهران برای دوازدهمین‌بار جام‌قهرمانی رقابت‌های لیگ باشگاه‌های ایران را بالای سر برد. دیدار فینال بیست‌وهشمین دوره از این پیکارها بعدازظهر دیروز بین تیم‌های پیکان تهران و شهرداری ارومیه در سالن والیبال مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد که خردوسازان در یک‌بازی حساس توانستند با نتیجه ۳بر۲ پیروز میدان شوند و عنوان قهرمانی را به خود اختصاص دهند. شاگردان پیمان اکبری، گیم اول این دیدار را با نتیجه ۲۵بر۱۸ به سود خود خاتمه دادند، اما در گیم دوم شرایط متفاوت شد و این تیم شهرداری ارومیه بود که عملکرد بهتری داشت و توانست ۲۵بر۱۸ از حریف نامدار و مدعی تهرانی خود برود. پیکانی‌ها که نمی‌خواستند نتیجه گیم سوم را به حریف ارومیه‌ای واگذار کنند با جدیت بیشتری گیم سوم را آغاز کردند، اما بازهم این شهرداری بود که نمایش بهتری داشت و با دفاع‌های خوب موفق شد حریف تهرانی را شکست دهد. شهرداری گیم سوم را ۲۵بر۲۰ برد. گیم چهارم را دوتیم پایاپای پیش بردند و فاصله امتیازات بسیار نزدیک پیگیری شد. خردوسازان که در این گیم اشتباهات کمتری داشتند، نمایش بهتری از خود نشان دادند. در حالی که امتیازات ۲۰ مساوی و نزدیک پیگیری می‌شد، در نهایت این پیکان بود که گیم چهارم را با نتیجه ۲۵بر۲۲ به‌نفع خود تمام کرد تا کار به گیم پنجم کشیده شود. در این گیم طبیعتاً تیم شهرداری ارومیه استرس بیشتری داشت و پیکان با روحیه بهتری کار را شروع کرد، اما این تیم شهرداری بود که توانست ۵بر۲ از حریف خود پیش بیفتد. در ادامه پیکانی‌ها به خودشان آمدند و فاصله امتیازات را کم کردند تا با نتیجه ۲۵بر۱۲ تیم برتر این میدان باشند. از دیگر نکات جالب‌توجه این دیدار عکسی بود که سعید معروف، کاپیتان تیم‌ملی والیبال کشورمان و بازیکن سابق تیم شهرداری ارومیه در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد.

او در رختکن تیم زینت‌کاران روسیه با هم تیمی‌هایش بازی فینال را بین پیکان و شهرداری ارومیه از تلویزیون تماشا کرد.

دیدار رده‌بندی لیگ ۹۳ والیبال باشگاه‌های کشور میان دوتیم شهرداری تبریز و میزان خراسان برگزار شد که تبریزی‌ها در سه ست پیاپی و با نتایج ۲۵بر۲۲، ۲۵بر۲۰ و ۲۲بر۲۵ حریف خود را شکست دادند و به مقام سوم رسیدند.

بر گزار کننده تورهای استثنایی نوروز ۹۴

پیشنهاد ما

سواحل ترکیه ۱/۴۴۰ و امارات ۱/۷۰۰ چین ۳/۹۹۰

مالزی +سنگاپور ۳/۴۰۰ هندوستان ۳/۳۰۰

تایلند ۳/۹۰۰ استانبول ۱/۹۵۰

با خدمات اختصاصی پروازهای داخلی و خارجی

کیش ۹۶۰ و مشهد ۲۹۰
قسم ۵۷۵ شیراز ۹۵۵

صدور بلیط داخلی و خارجی با مناسبترین نرخ

بوستون ۳/۳۰۰/۰۰۰

تورنتو ۳/۰۵۰/۰۰۰

نیویورک ۳/۲۰۰/۰۰۰

فرانکفورت ۱/۴۰۰/۰۰۰

لندن ۱/۹۰۰/۰۰۰

پاریس ۱/۴۰۰/۰۰۰

رزرواسیون هتل در سراسر ایران و جهان

راه سبز ۸۸۱۰۴۷۲۲

گزارش

جلسه کفاشیان و سرمربی تیم ملی ناتمام ماند کی‌روش: اگر به‌خاطر منافع ملی اخراج شوم، افتخار می‌کنم

کی‌روش پس از جلسه با رییس فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران درباره صحبت‌های منتشرشده در یکی از روزنامه‌ها از سوی او که گفته بود اگر جهانبخش و آزمون به تیم‌ملی امید برند، او با فدراسیون قطع‌همکاری خواهد کرد، گفت: باز هم تکرار می‌کنم انتخاب بازیکنان تیم‌ملی بزرگسالان با من است و من این وظیفه را متقبل شده‌ام. پیش از این نیز با کفاشیان و سرمربی تیم‌ملی امید در جلسه قبلی درباره دعوت این دو بازیکن صحبت کرده بودم و بین ما توافق حاصل شده بود. بعد از جلسه، من فهرست اسامی تیم ملی را اعلام کردم و این فهرست را پیش از آن نیز به باشگاه‌ها فرستاده بودم. کی‌روش ادامه داد: قضیه بسیار شفاف است. یک‌طرف منافع تیم ملی بزرگسالان را داریم و در طرف دیگر منافع تیم امید مطرح است. شخص من تقویم فیفا را تهیه نکرده‌ام به‌همین‌منظور معتقدم وظیفه دارم از منافع تیم بزرگسالان طبق روال جهانی دفاع کنم. این سوال مطرح است که چه‌کسی وظیفه انتخاب بازیکنان تیم ملی بزرگسالان را برعهده می‌گیرد، اگر تیم ملی نتیجه‌ای بگیرد، چه‌کسی مسوولیت آن را برعهده خواهد گرفت؟ سرمربی تیم‌ملی در ادامه گفت: بار دیگر شفاف و باصراحت می‌گویم هیچ‌کسی در کشور بزرگ ایران به‌اندازه من آرزوی موفقیت ندارد. تکرار می‌کنم هر دو تیم بزرگسالان و امید را ندارد. تکرار می‌کنم در ایران هیچ‌کسی هیچ‌کسی و هیچ‌کسی به اندازه من دغدغه موفقیت این دو تیم را ندارد. سرمربی تیم‌ملی در واکنش به این‌موضوع که کفاشیان گفته است مسوولیت تیم‌های ملی با من است و اگر کی‌روش این را نمی‌پذیرد، با او قطع‌همکاری می‌کنم، خاطرنشان کرد: اگر کفاشیان من را به‌خاطر دفاع از منافع تیم‌ملی اخراج کند، این‌موضوع افتخاری برای من است. اگر چنین اظهارنظری کرده، حتما باید این کار را انجام دهد.

برنامه های ورزشی نوروز ۹۴

برنامه بازی‌های دوستانه تیم‌ملی ایران

- ۶ فروردین:ایران و شیلی ساعت ۱۸:۳۰
- ۱۱ فروردین:ایران و سوئد

برنامه بازی‌های تیم فوتبال امید

- دوشنبه - ۳ فروردین: نپال - ایران، ساعت ۱۵
- جمعه - ۷ فروردین: ایران - فلسطین، ساعت ۱۸
- یکشنبه - ۹ فروردین
- ایران - افغانستان، ساعت ۱۵
- سه‌شنبه - ۱۱ فروردین

عربستان - ایران، ساعت ۱۸

برنامه فوتبال لیگ‌های اروپا

- هفته ۳۰ لیگ برتر انگلستان
- شنبه اول فروردین:**

وست‌برومویچ - منچسترسیتی ساعت ۱۶:۱۵

آرسنال-نیوکاسل ساعت ۱۸:۳۰

- یکشنبه ۲ فروردین**

منچستر یونایتد- لیورپول ساعت ۱۸:۰۰

چلسی-هال‌سیتی ساعت ۲۰:۳۰

هفته ۲۶بوندسلیگا

- شنبه اول فروردین**

بایرلورکزن-شالکه ساعت ۲۱:۰۰

- یکشنبه ۲ فروردین**

وولفسبورگ-ماینتس ساعت ۱۸:۰۰

مونشن‌گلادباخ-بایرن‌مونیخ ساعت ۲۱:۰۰

هفته ۲۸لا لیگا

- دوشنبه ۳ فروردین**

رئال‌مادرید-بارسلونا ساعت ۰۰:۳۰

مرحله دوم رقابت‌های هندبال قهرمانی آسیایی بانوان در تایلدن از اول فروردین جایزه بزرگ جودو در ترکیه، ۵ و ۶فروردین جایزه بزرگ شمشیربازی در سنول، ۸فروردین رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد، جام یاشاردوغو، ۸ و ۹ فروردین

مسابقات بین‌المللی شای مسافت بلند دویی، ۹ و ۱۰فروردین

رقابت‌های فوتبال بانوان، مقدماتی المپیک ۲۰۱۶ ریو، ۲ و ۴ فروردین (تیم ایران در این روزها به ترتیب به مصاف لاتویس و چین‌تایپه می‌رود)

شکست دادند. سوئد با شش امتیاز در رده دوم گروه G مقدماتی جام‌ملت‌های اروپا قرار دارد. این تیم چهارروز قبل از بازی با ایران با مولداوی در مرحله مقدماتی جام‌ملت‌های اروپا بازی می‌کند.

بازیکنان سرشناس سوئد

بدون شک زلاتان ابراهیموویچ را می‌توان بهترین بازیکن تیم‌ملی سوئد دانست و تقابل بازیکنان خط دفاعی ایران که سابقه بازی مقابل مسی را دارند با او، از نکات ویژه بازی با سوئد است. زلاتان در ۱۰۱ بازی برای سوئد موفق شده ۵۱ گل بزند. خط دروازه تیم‌ملی سوئد دروازه‌بانی شناخته‌شده دارد. آندرس ایساکسن که ۱۱۸ بازی ملی در کارنامه‌اش دارد بعد از زلاتان، کاپیتان دوم سوئد است. ایساکسن ۳۳ساله سال‌های آخر بازی خود را در لیگ ترکیه توپ می‌زند. در خط هافبک هم کیم کالستروم جزو بازیکنان سرشناس سوئد است. کالستروم که در اسپارتاک

مسکوی روسیه توپ

می‌زند ۱۱۸ بازی ملی در

کارنامه خود دارد و ۱۶گل

در بازی‌های ملی زده

است.



لیگ‌قهرمانان آسیا

نتایج ضعیف پرسپولیس ادامه دارد



درخشان هرچند این بازی را واگذار کردند، اما همچنان با شش‌امتیاز در صدر جدول قرار دارند. النصر عربستان با این پیروزی پنج‌امتیازی شد و در رده‌دوم قرار گرفت. لخویا قطر هم با چهارامتیاز در رده‌سوم قرار گرفت و بنیادکار ازبکستان هم با یک‌امتیاز در رده چهارم ایستاد. حمید درخشان، سرمربی پرسپولیس، بعد از این بازی گفت: در وهله اول این پیروزی را به تیم النصر تبریک می‌گویم. بازی خوبی بود، ولی متأسفانه در نیمه‌اول از فرصت‌هایی که داشتیم استفاده نکردیم. روی یک‌شوت غافلگیر شدیم و سعی کردیم فشار را زیاد کنیم، چون اگر نتیجه بازی عوض نمی‌شد، فرقی نمی‌کرد با چه نتیجه‌ای شکست بخوریم. امیدوارم در تهران با تلاش بیشتر این نتیجه را جبران کنیم. ما سه، چهارفرصت خوب در نیمه‌اول داشتیم که استفاده نکردیم و روی غافلگیری گل خوردیم. تفاوت تجربه بازیکنان داخلی و خارجی در همین نکته بود. بچه‌های ما کم‌تجربگی کردند، ولی بازیکن خارجی النصر با تجربه و حرفه‌ای‌گری تیمش را جلو انداخت. محمد نوری و محسن بنگر با کارت‌زردی که در بازی مقابل النصر عربستان دریافت کردند، دواخطاره شده و نمی‌توانند پرسپولیس را در بازی برگشت مقابل النصر عربستان در تهران همراهی کنند.

روز اول هفته‌سوم لیگ قهرمانان آسیا با ناکامی پرسپولیس همراه بود. قرمزها که پیش از این با دوبازی و کسب شش‌امتیاز در صدر جدول گروه خود بودند، سه‌شنبه‌شب در

عربستان برابر النصر به میدان رفتند و در یک‌بازی ضعیف با سه‌گل مغلوب حریف خود شدند. پرسپولیس برخلاف انتظار، بازی را خوب شروع کرد و حتی می‌توانست به گل برسد، اما هرچه بر دقایق بازی اضافه می‌شد، این تیم النصر بود که بر بازی مسلط می‌شد تا اینکه در دقیقه۳۱، ضربه فوق‌العاده آدریان بود تو پرسپولیس نشست. آدریان لهستانی با ضربه‌ای سنگین از پشت محوطه جریمه، دروازه پرسپولیس را به زیبایی فرو ریخت. در نیمه‌دوم النصر، تیم برتر میدان بود و در دقیقه۸۷ این دیدار، استویانوف با ضربه‌ای آرام از پشت محوطه جریمه برای دومین‌بار دروازه پرسپولیس را باز کرد تا سه‌امتیاز این دیدار به زردپوشان عربستان برسد. درحالی‌که داور پنج‌دقیقه وقت اضافه اعلام کرده بود و پرسپولیسی‌ها برای رسیدن به گل تلاش می‌کردند، عربستانی‌ها در یک ضدحمله به گل سوم رسیدند. در این صحنه مدافعان پرسپولیس جا ماندند و رافع در موقعیتی تک‌به‌تک با سوشا مکانی، توپ را وارد دروازه کرد تا پرسپولیس شکست سنگینی را تجربه کند. شاگردان حمید

نوروز ۹۴ با اسپلیت

تاریخ و طبیعت ایلام و کرمانشاه (دیار تمدن باستانی)

کویر مصر، چک چک و عقدا (آرامشی که هرگز فراموش نخواهید کرد)

تنوع توره‌ای ما را در وبسایت ببینید.

www.spilet.com

۰۲۶۸۰۴۶۹



ارتباط با روزنامه شرق

SHARGHLINE
@SHARGHDAILY.IR